

www.asigroup.co.in

12th February, 2024

To,
BSE Limited
Listing Department
P.J.Tower, Dalal Street,
Mumbai-400001

Script Code: 502015

Script Name: ASIIL

Dear Sir,

Sub: NEWSPAPER CUTTING OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

Dear Sir/Madam,

With reference to un-audited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 uploaded on the website of stock exchange(s) and on website of the company and published in English and Marathi Newspaper, please find attached herewith newspaper cutting of un-audited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023.

Kindly take the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully
For ASI INDUSTRIES LIMITED

MANISH KAKRAI
Company Secretary & Compliance Officer

ANNAPURNA FINANCE PRIVATE LIMITED				
CIN:U65999OR1986PTC015931				
Regd Office: 1215/1401, Khandagiri Bari, Infront of Jayadev Vatika, Khandagiri, Bhubaneswar- 751030, Odisha				
EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31ST, 2023				
(Pursuant to regulation 52 (8) read with Regulation 52 (4) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)				
Sl No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		31/12/2023	31/12/2022	31/03/2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	52,370	40,344	155,805
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	9,596	363	4,444
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	9,596	363	4,444
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	7,178	286	3,291
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,645	3,465	5,779
6	Paid up Equity Share Capital	8,815	8,813	8,806
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	44,339	26,811	26,803
8	Securities Premium Account	73,713	73,662	73,589
9	Net worth	136,133	119,649	120,764
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	695,423	653,972	704,854
11	Outstanding Redeemable Preference Shares (Face Value of Rs 10 each)in Nos.	NIL	NIL	NIL
12	Debt Equity Ratio	5.11	5.47	5.84
13	Earnings Per Share (of Rs. 10 /- each) (for continuing and discontinued operations) -			
1	1. Basic:	7.88	0.31	3.96
2	2. Diluted:	6.37	0.29	3.36
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
15	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA
16	Current ratio	NA	NA	NA
17	Long term debt to working capital	NA	NA	NA
18	Gross Non Performing Asset	3.17%	6.88%	3.84%
19	Net Non performing Asset	1.00%	2.59%	1.35%
20	Current liability ratio	NA	NA	NA
21	Total debts to total assets	0.80	0.82	0.82
22	Debtors turnover*	NA	NA	NA
23	Inventory turnover*	NA	NA	NA
24	Operating margin (%)*	NA	NA	NA
25	Net profit margin (%)	13.63%	0.70%	2.10%
26	Capital Risk Adequacy Ratio (CRAR)	26.00%	26.48%	24.65%
# - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with IndAS Rules / AS Rules, whichever is applicable.				
*Not applicable to Bank/NBFC				
Note: The above is an extract of the detailed format of quarterly/ annual financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 and Regulation 52(4) of the Listing Regulations. The full format of the quarterly/annual financial results is available on the websites of the Stock Exchange i.e., BSE Limited (https://www.bseindia.com/xml-data/corpfiling/AttachLive/9a90293c-923f-4abc-9005-62f6dc50712.pdf) and the Company (https://annapurnafinance.in/reports-newsletters/).				
For Annapurna Finance Pvt. Ltd. Sd/- Dibyajoyti Pattanaik (Director)				
Date: 08.02.2024 Place: Bhubaneswar				

Manaksia Coated Metals & Industries Limited				
Corporate Identity Number: L27100WB2010PLC144409				
Registered office: 8/1 Lal Bazar Street, Bikaner Building, 3rd Floor, Kolkata - 700001				
E-mail: infomcmil@manaksia.com, Website: www.manaksiacoatedmetals.com				
Phone: +91-33-2243 5053 / 5054				
EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023				
Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended	
	Unaudited		Unaudited	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Total Income from Operations	19413.94	17756.22	56601.26	
Net Profit/(Loss) before taxes	543.16	29.43	805.35	
Net Profit/(Loss) after taxes	404.58	21.02	617.81	
Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	402.35	44.77	635.12	
Equity Share Capital	655.34	655.34	655.34	
Earnings per share (of Re 1/- each) (Not annualised):				
(a) Basic	0.62	0.03	0.94	
(b) Diluted	0.59	0.03	0.90	
Key numbers of Standalone Financial Results :				
Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Total Income from Operations	19410.87	17749.98	56590.44	
Net Profit/(Loss) before taxes	549.99	33.35	826.27	
Net Profit/(Loss) after taxes	411.41	24.94	638.73	
(a) The unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 9th February, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out Audit of these results.				
(b) The Consolidated Financial Results comprise of Manaksia Coated Metals & Industries Limited, its wholly owned subsidiary, Manaksia International FZE and JPA Snacks Pvt Ltd.				
(c) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.manaksiacoatedmetals.com				
For and on behalf of the Board of Directors Manaksia Coated Metals & Industries Limited				
Sushil Kumar Agrawal DIN: 00091793				
Place: Kolkata Date : 9th February, 2024				

ASI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L14101MH1945PLC256122

Regd. Office : Marathon Innova, A- Wing, 7th Floor, Off: Ganpatrao Kadam Marg,

Lower Parel, Mumbai- 400013 Tel :022-40896100, Fax: 022-40896199

Website : www.asigroup.co.in, Email: investors@asigroup.co.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

(Rs in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total income from operations (net)	4572.85	9917.03	4405.69	13760.55
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1427.44	1819.54	1330.84	2475.63
3	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	1005.60	1264.44	826.32	1727.51
4	Total Comprehensive income for the period [Comprising profit of the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1011.81	1227.18	808.04	1693.17
5	Paid-up equity share capital of Re. 1/- each	900.75	900.75	900.75	900.75
6	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	21249.63
7	Earnings Per Share of Re. 1/- each (not annualised)				
	(a) Basic	1.12	1.40	0.92	1.92
	(b) Diluted	1.12	1.40	0.92	1.92

Note -

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for Quarter and Nine Months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website of BSE at www.bseindia.com and on Company's website at www.asigroup.co.in.

By order of the Board

Deepak Jatia

Chairman & Managing Director

(DIN: 01068689)

Place : Mumbai

Date : 9th February, 2024

AstraZeneca AstraZeneca Pharma India Limited				
CIN: L24231KA1979PLC003563				
Regd. Office : Block N1, 12th Floor, Mayata Embassy Business Park, Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 560 045				
Tel.: +91 80 6774 8000, Web: www.astrazeneca.com/india				
Statement of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2023				
Rs in lakhs except for earnings per share data				
Sl. No.	Particulars	3 months ended 31/12/2023	Corresponding 3 months ended in the previous year 31/12/2022	Year ended 31/03/2023
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	31,544.89	25,700.46	1,02,907.26
2	Net profit/(loss) for the period from ordinary activities before tax	2,039.93	3,945.64	13,410.46
3	Net profit/(loss) for the period from ordinary activities after tax	1,580.09	2,930.44	9,929.25
4	Total comprehensive income for the period after tax	1,585.40	2,903.27	9,667.82
5	Equity Share Capital	500.00	500.00	500.00
6	Other Equity	-	-	58,368.83
7	Basic and diluted earnings per share (of Rs 2 each)	6.32	11.72	39.72
Note:				
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and Company's website (www.astrazeneca.com/india).				
2. The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.				
By Order of the Board of Directors For AstraZeneca Pharma India Limited				
Sanjeev Kumar Panchal Managing Director DIN: 09823879				
Place: Bangalore Date: February 8, 2024				

SHIVA MILLS LIMITED					
Regd. Office : 249 A, Bye-Pass Road, Mettupalayam Road, Coimbatore 641 043 CIN : L17111TN2015PLC022007 Website : www.shivamills.com					
EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF QUARTERLY/NINE MONTHS ENDED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2023 FILED WITH STOCK EXCHANGES UNDER REGULATION 33 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS 2015.					
(Rs.in lakhs Except earnings per share data)					
Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2022 (Unaudited)	9 Months ended 31.12.2023 (Unaudited)	9 Months ended 31.12.2022 (Unaudited)
1.	Total Income from operations	3,551.79	3,215.25	11,106.68	12,206.34
2.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	(117.93)	(590.48)	(428.21)	(561.81)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(117.93)	(590.48)	(428.21)	(561.81)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(91.91)	(547.04)	(369.63)	(526.21)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	(83.62)	(541.99)	(344.76)	(511.06)
6.	Equity Share Capital	864.18	864.18	864.18	864.18
7.	Earnings per Share (of Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations)				
	i) Basic	(1.06)	(6.33)	(4.28)	(6.09)
	ii) Diluted	(1.06)	(6.33)	(4.28)	(6.09)

Notes :

1)The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.shivamills.com

2) Previous period / year figures have been regrouped wherever necessary

FOR SHIVA MILLS LIMITED

S V ALAGAPPAN

MANAGING DIRECTOR

DIN 00002450

PLACE : COIMBATORE

DATE : 09.02.2024

TAAL ENTERPRISES LIMITED				
Regd. Office:AKR Tech Park, 3rd Floor, C Block, Sy # 112 Krishna Reddy Industrial Area, 7th Mile, Hosur Road, Singasandra, Bangalore South, Bangalore - 560068, Karnataka, India				
Phone : 080-67300200, E-mail : secretarial@taalent.co.in, Website : www.taalent.co.in, CIN : L74110KA2014PLC176836				
EXTRACT OF THE UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023				
(INR in lakhs, unless otherwise stated)				
Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED		Year ended
		Quarter ended	Nine months ended	
		31-Dec-23 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Mar-23 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	4,740.48	4,354.17	14,908.33
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,060.14	1,453.91	3,784.23
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,060.14	1,453.91	3,784.23
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	767.74	1,104.21	2,714.14
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	710.88	1,039.53	2,748.84
6	Equity share capital	311.63	311.63	311.63
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised):			
(a) Basic earnings / (loss) per share		24.64	35.43	87.09
(b) Diluted earnings / (loss) per share		24.64	35.43	87.09
Notes :				
1. Additional information on standalone financial results is as follows:				
Particulars	Quarter ended		Nine months ended	Year ended
	31-Dec-23 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Dec-23 (Unaudited)	31-Mar-23 (Audited)
Revenue from Operations	-	-	-	-
Profit / (Loss) before tax	21.74	6.47	223.29	775.61
Profit / (Loss) after tax	20.46	3.32	170.67	765.56
2 The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.taalent.co.in).				
3 This Statement has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 09, 2024.				
For TAAL ENTERPRISES LIMITED				
Saif Taneja				
Whole Time Director				
Place: Pune				
Date : February 09, 2024				

A. K. CAPITAL SERVICES LIMITED

BUILDING BONDS

Registered Office: 603, 6th Floor, Windsor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400 098
Tel: 91(022) 6754 6500 | Fax: 91(022) 6610 0594 | Email: compliance@akgroup.co.in | Website: www.akgroup.co.in | CIN: L74899MH1993PLC274881

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS YEAR ENDED DECEMBER 31, 2023

(₹ In Lakhs except per share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone Quarter ended		Standalone Nine Months ended		Standalone Year ended	Consolidated Quarter ended			Consolidated Nine Months ended		Consolidated Year ended
		31-12-2023	30-09-2023	31-12-2022	31-12-2022	31-03-2023	31-12-2023	30-09-2023	31-12-2022	31-12-2023	31-12-2022	31-03-2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	3,155.50	2,925.59	2,932.43	9,134.01	8,635.48	11,534.52	13,193.55	12,451.52	10,532.90	37,224.45	40,680.68
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	974.94	889.25	1,008.16	2,818.59	2,956.37	3,906.26	2,603.20	2,667.32	2,995.07	8,266.64	11,793.98
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	974.94	889.25	1,008.16	2,818.59	2,956.37	3,906.26	2,603.20	2,667.32	2,995.07	8,266.64	11,793.98
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	796.24	770.08	760.78	2,283.38	2,220.10	3,071.41	2,000.20	1,984.21	2,213.44	6,231.52	8,841.58
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	789.64	765.26	756.31	2,276.38	2,211.44	3,063.30	1,977.16	1,998.59	2,231.35	6,244.06	8,823.50
6	Equity Share Capital	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						45,915.74					83,277.50
8	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹10/- each)											
	Basic (in ₹) (not annualised)	12.06	11.67	11.53	34.60	33.64	46.54	30.02	29.78	33.26	93.57	132.78
	Diluted (in ₹) (not annualised)	12.06	11.67	11.53	34.60	33.64	46.54	30.02	29.78	33.26	93.57	132.78
9	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹10/- each)											
	Basic (in ₹) (not annualised)	12.06	11.67	11.53	34.60	33.64	46.54	30.02	29.78	33.26	93.57	132.78
	Diluted (in ₹) (not annualised)	12.06	11.67	11.53	34.60	33.64	46.54	30.02	29.78	33.26	93.57	132.78

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter and nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for Quarter and nine months ended December 31, 2023 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.akgroup.co.in

For A. K. Capital Services Limited
Sd/-
A. K. Mittal
Managing Director
DIN-00698377

Dated: February 09, 2024
Place: Mumbai

आयआयएचएम यंग शेफ ऑलिम्पियाडच्या दहाव्या आवृत्तीची पुण्यात पहिली फेरी पूर्ण

मुंबई, दि. ९ (प्रतिनिधे) : इंटरनॅशनल नेस्ट्यूट ऑफ हॉटेल मॅनेजमेंट अर्थात गायआयएचएफएमएच यांच्या शेफ ऑलंपिअड २०२४ च्या पहिली फेरी संस्थेच्या ग्यातील कॅम्पसमध्ये यशस्वीरित्या पार पडली. या प्रथेने दहा देशांतील स्पर्धकांनी भाग घेतला. गायआयएचएफएमएच पुणे कॅम्पसमध्ये झालेल्या या प्रथेने इटाली, फ्रान्स, नॉर्वेन आयर्लंड, ओमान, इरान आदि, स्पेन, वेल्स, स्कॉटलँडच्या आणि इझरायलच्या येथील स्पर्धकांनी सहभाग घेतला. या प्रथेच्या यंग शेफ ऑलंपिअडमध्ये ६० हून अधिक देशांतील विद्यार्थी शेफांनी भाग घेतला आहे. या स्पर्धेने शाशवतता आणि संयुक्त राष्ट्रांची शिथिल विकास उद्दिष्टांप्रती (एसडीजीएस) प्रवर्तक यावर भर दिला जात आहे. पुण्यात झालेल्या पहिल्या फेरीत सहभागी स्पर्धकांनी

गणभरतीतील काही नामांकित शेफ आणि आदरातिथ्य क्षेत्रातील दिग्गजांच्या परीक्षक मंडळ्यासमोर तीन तासांहून अधिक काळात आपले पाककौशल्य दाखवले.

विद्यार्थ्यांना आयर्लंड येथील स्मार्ट ग्रुप लि.चे कार्यकारी पेस्ट्री शेफ साराह हार्टनेट, दक्षिण आफ्रिकेतील माउंट नेरसन हॉटेलचे कार्यकारी शेफ गार्थ स्ट्रोबेल, लंडनमधील डोचेस्टर हॉटेलचे कार्यकारी शेफ मारियो पेरा, स्कॉटलंडचे नॅशनल शेफ व युकेचे मास्टर शेफ, फूड अंबेसेडर, लेखक गॅरी मॅकलीन, सिंगापूरच्या मिशनल स्टारचे भारतीय एक्झिक्युटिव्ह शेफ मंजुनाथ मुरल आणि लंडनमधील वेस्टमिन्स्टर किंगजे कॅलेजच्या हॉस्पिटॅल ऑफ आशा पाककला विभागाचे प्रमुख शेफ पॉल जर्विस आणि दिग्गज परीक्षकांचा समावेश असलेल्या पॅनेलसमोर त्यांचे कौशल्य प्रदर्शित

करण्याची संधी मिळाली. विद्यार्थ्यांचे दोन टप्प्यांवर मूल्यमापन करण्यात आले. पहिल्या टप्प्यात कौशल्य चाचणीचा समावेश होता, दुसरा टप्पा स्वयंपाकातील कौशल्य चाचणीचा होता. कौशल्य चाचणीमध्ये, विद्यार्थ्यांची भाजी किंवा अन्य आवश्यक पदार्थ कापणे, चरणे

यातील कुशलतेची चाचणी घेण्यात आली.
तर स्वयंपाक चाचणीमध्ये पदार्थांची चव
आणि सादरीकरण यावर विद्यार्थ्यांची
मूल्यमापन करण्यात आले. विद्यार्थ्यांना
एक मिष्टान्न आणि चार टप्प्यांचा समावेश
असलेले शाकाहारी भोजन भाग ब्रेझर
रेस्टॉरंट शैलीत देण्यास सांगितले गेले.

राज्यातील SME ना अर्थसहाय्य करता यावे यासाठी राष्ट्रीय शेअर बाजार आणि महाराष्ट्र सरकार यांच्यात सामंजस्य करार

मुंबई, दि. ९ (प्रतिनिधि) : राज्यातील सूक्ष्म, लघु आणि मध्यम उद्योगांसाठी IPO चा वापर करून निधी कसा उभा करावा या बाबत जागृती करण्यासाठी महाराष्ट्र राज्य सरकार आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंजने (NSE) एक सामंजस्य करार केला आहे. NSE हे भारतातील आघाडीचे स्टॉक एक्स्चेंज आहे. आणि यासाठी NSE Emerge याचा वापर करण्यात आला. हे NSE चे SME (लघु, मध्यम उद्योग) व्यासपीठ आहे. राज्याचे उद्योग मंत्री मा. श्री. उदय सामंत यांच्या उपस्थितीत, श्री दीपेंद्र सिंह कुशवाह, विकास आयुक्त, उद्योग, महाराष्ट्र सरकार आणि श्री जयेश तलाओरी, सहयोगी उपाध्यक्ष, राष्ट्रीय शेअर बाजार, यांच्यात आज पुणे येथे सामंजस्य कराराची देवाणघेवाण झाली.

करारानुसार, महाराष्ट्र सरकारच्या सहकार्याने निधी उभारण्यासाठी राज्यभरातील कॉर्पोरेट्सना मार्गदर्शन करण्यासाठी NSE सेमिनार, एमएसएमई शिबिरे, ज्ञान सत्र, रोड शो, कार्यशाळा याद्वारे जनजागृती मोहीम राबवेल. हे मार्गदर्शन NSE इमर्ज प्लॅटफॉर्म आणि सूची प्रक्रियेत असलेल्या हँडहेल्ड कंपन्यांच्या साहाय्याने अर्थसहाय्य मिळवण्यासाठी असेल. महाराष्ट्र सरकारचे माननीय उद्योगमंत्री, श्री. उदय सामंत म्हणाले: "महाराष्ट्राचे माननीय मुख्यमंत्री श्री. एकनाथ शिंदे यांच्या नेतृत्वाखाली आम्ही आमच्या राज्यातील एमएसएमईना, त्यांच्या वाढीला चालना देण्यासाठी अनुकूल वातावरण उपलब्ध करून देण्यावर भर देत आहोत.

फाम क्र. यू.आरसी-२

अर्च्छक प्रकरण XXI च्या भाग १ अंतर्गत नोंदीकरणक्रमांक अंदाजे जाहिरात देणारी सूचना
(कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ३०४ (३) अन्वयेत) (निबंधांकचे प्राधिकरण)

निवय, २०१४ च्या निवय ४(१) अंतर्गत)

१. सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ३६६ च्या उप-अनुच्छेद (२) च्या तत्तुदीअंतर्गत शेअर्सद्वारे कंपनी मर्यादित म्हणून कंपनी कायदा २०१३ च्या प्रकरण XXI च्या भाग १ अंतर्गत नोंदीकरणकृत केल्याचे **मे. मार्क एंटरप्रायझेस**, भागीदारी संस्था यांच्या सेंट्रल रजिस्ट्रेशन सेंट्र येथे निबंधक यांच्याकारिता सदर जाहिरातीच्या ३० दिवसांच्या नाही तर ७ दिवसांच्या आत प्रस्तावित यांच्यासह अर्ज करणाऱ्या प्रस्ताव करत आहे.
२. कंपनीच्या प्रमुख विषय म्हणून खालीलप्रमाणे :
ए. विद्युत, इलेक्ट्रो मेकॅनिक, मेकॅनिकल इंजिनीअरिंग या इलेक्ट्रॉनिक अप्लायसेस, मेडिकल उपकरणे, पावर इन्वियमेंट, हेल्थ केअर प्रोडक्ट्स यांच्यासह ब्लड बँक रेफ्रिजेरॅटर्स, मेडिकल कोल्ड चेन उपकरणे, सोलार आर्सेस लायमार, आर्सेस लायमार, रेफ्रिजरेटर्स, वॉटरलेसेस, परसोलन प्रोटेक्टिव्ह उपकरणे, पोर्टेबल अल्कोहॉल स्ट्रेम थर्मोमीटर, आर्सेस लाईव्ह रेफ्रिजेरॅटर्स, डिप फ्रिजर्स, अल्ट्रा लो टेम्परेचर लंबोव्हेटरी डिप फ्रिजर्स, अँस्टेकल वॅक्सीन ट्रान्सफोर्ट, प्रोग्रामेबल रिमाट टेम्परेचर व इन्व्हेट मॉनिटरिंग सिस्टम, ब्लड बँक रेफ्रिजेरॅटर्स, थर्मामीटर, रेफ्रिजेरॅटेड स्टॅनोप्रायर्स, डाटा लॉगिंग, पोर्टेबल इन्स्युब्रेटर व ऑपीरॅटर्स, ग्रोथिंग बाथ, डि-इलेक्ट्रिकल ट्यूब सौरल, ब्लड कलेक्शन, मॉनिटर, डोनाट कोच, वॉक-डन-बुल्ल / फ्रिजर्स, फ्रिजरेटेड वॅन / ट्रक, इन्स्युब्रेटेड वॅक्सीन वॅन, लाभांनार एअर फ्लो, सोलार ऑपरॅटेड मेडिकल व कोल्ड चेन उपकरणे, सोलार फोटो व्होल्टाईक सिस्टम, सर्व्हे स्टॅबिलायझर, हव्स्टर्स / यूपीएस, कार्यालय, गणालय, होम फर्निचर, कडेव्सींग युनिट, प्लेग्राउंड आउटडोर-इनडोर अर बीम उपकरणे, डेंटल उपकरणे, डेंटल चेअर्स व डेंटल ऑपरॅटिंग साहित्य व अन्य सार्याधिक उपकरणे जसे की.
३. संपंनेनेच्या मसुदाची डाफनची प्रत व प्रस्तावित संपंनेनेच्या मसुदाची प्रत प्रस्तावित कंपनी कार्यालय पत्ता नोंदीकरण कृत कार्यालय रोड क्र. १, प्लॉट क्र. १३/२, स्ट्रीट क्र. १७, सातपू एअरआयडीसी, नाशिक ४२२ ००७.
४. सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कोणाही व्यक्तीस सदर अर्जासंबंधात कोणतेही आक्षेप असल्यास त्यांनी त्यांचे आक्षेप लेखी स्वरूपात सेंट्रल कंपनीचे निबंधक (सो.आर्सी), इंडियन इन्स्टिट्यूट ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (आयआयसीए), प्लॉट क्र. ६, ४, ६, सेक्टर ५, आरएएटी मॉडसरा, जिह्वा गुडगाव (हरणाणा), पिन कोड १२२ ०५२ येथे सदर सूचना प्रसिद्धी तारखेपासून **द्विवासांच्या (२१)** दिवसांच्या आत कंपनीच्या नोंदीकरण कृत कार्यालय येथून प्रत प्राप्त करता येईल.

दि. १० फेब्रुवारी, २०१४

अर्जदार यांचे नाव

१. श्री. कोरा प्रवीण नाईक
२. श्री. परमेश्वरा चारी चित्तोजू
३. मे. कमरुद्दीन एंटरप्रायझेस प्रायव्हेट लिमिटेड

फॉर्म - १
(निविदा नं ३३/२) पाहा)

संविधानाच्या प्रती आहे, दाखली पत्रिकावरील माहिती

वसुली अधिकाऱ्या १/२ यांच्या कार्यावाक्यामध्ये
कर्म वसुली न्यायाधिकारणा मुंबई (बीआरटी३)

१. नातू मजला, एमटीएमएटो लेवेलीन एक्सप्रेस विभाग, सेक्टर ३०७, वली, नगीरी, मुंबई ४०० ७०३.

भागाणी सूचना

इन्कम टॅक्स कायदा, १९६१ च्या दुसऱ्या अनुसूचीच्या नियम २ व कर्म व कर्मजाबागीरणा अर्ब, १९९३ च्या वसुलीच्या अध्याय २० ते २८ अंतर्गत सूचना

आतरी /३/२०२३
इंडियन ओकसिडेंट बँक
लि.

संतोष मेडिकल अँड जनरल स्टोअर्स व अन्य

प्रति,

(सीडी-१) मे. संतोष मेडिकल अँड जनरल स्टोअर्स,
(सीडी-२) श्री. विजयजी. देराष्ट्रम्
संघोषा घात : इकाई क्र. १, शिवम सोसायटी, निंदनवाड रोड, डोंबिवली (प) ४२१ २०१.

(सीडी-३) श्री. दामाज राव. रायप, पार्क असेसोसिएट्स इन्फार्मेटिक्स, एमएलटी क्र. ११-५४९, क्रॉमपट्टे अँड ग्रीव्ह लि., भांडुप (प), मुंबई ४०० १००७.

(सीडी-४) श्री. विठ्ठल डी. उमळे, १३/६, मुंबई पोस्ट ट्रस्ट ओल्ड क्वार्टर, नाडकणी पार्क, वडलाड, मुंबई ४०० ०३३०.

(सीडी-५) श्रीम. विनयाबाई श्री. देराष्ट्रम्
(सीडी-६) श्रीम. वैजयजी. देराष्ट्रम्

दोन्ही राहणार - १२, पसुपती पॅलेस निंदन दयाळ रोड, डोंबिवली (प) ४२१ २०१.

(सीडी-७) भाकर डी. देराष्ट्रम्, १५, शिवम सोसायटी, निंदनवाड रोड, डोंबिवली (प) ४२१ २०१.

१. सार सूचना खमम क्र. २१, ३६, ३०६.०२ (१. एकवर्ती लाखा खमीस हजार नौमन सार व दोन पैसे मात्र) व प्रतन संस्था. पीठासिती अधिकाऱ्या, कर्म वसुली न्यायाधिकारणा मुंबई (बीआरटी ३) याच्याद्वारे जारी आदेश अनुसार ओग/३६/१-२००८ मध्ये जारी केले आहे व प्रतन सूचना याकरी असलेल्या ०.२५-०५ (संवसुली व काविकरि व्याज) लि. १०.११.२००८ मध्ये पुढील होंदीसर्च व मूल्या क्र. ४९००० (१. फोफोपानासा हजार मात्र) मध्ये याकरी एमएलटी, पुढील व्याज व मूल्या यांच्या अनुसार वसुली संकुन व एकातिरितरित करी जाईल.

२. तुमदाला निंदन देवपत येत आहे की त्यांनी सारद सूचेन्याच्या प्रसिद्धी निंवाणानुसार १५ दिवसांसाठी आत सारद खमेचा भागा कराता आदेश व वितीय संस्था कायदा, १९९३ व त्यावरील नियम अंतर्गत कार्याच्या वसुली यांच्यासार वसुली करणपता येईल.

३. तुमदाला निंदन देवपत आदेश पोषित करणपता सारत की, सुनाणीकारा करीत केलेबाबतच्या, तुमदाला अतिरिक्त खासती खमेचाती भागा कराता लागेल.

४. तुम्ही याद्वारे ओगोहनासवति यांच्या समक्ष लि. ११.०३.२०१४ रोजी ११.३० च्या. पुढील प्रक्रियेकरिता आदेश देणपत येईल.

५. सारद सूचनाच्या अंमलबजावणी प्रक्रियेच्या सारद सूचेन्याच्या नंतर तारखेच्या कालावधीकरिता भागा कराता लागेल.

६. सारद सूचा जबाबदारीसर्च संस्थेक वकमीकांच्या खमेच्या वसुलीसाठी अतिरिक्त प्रभात व उद्देशलेले खर्च व अन्य प्रक्रिया यासाठी उद्देशलेले खर्च यांचे याचे सार.

बी. सर्व मूल्य, प्रभात व खर्च यांचे सारसर्च : सर्व्हिसांकरिता सारद सूचेन्या व वॉरंट्स व अन्य प्रक्रिया धकित खमेच्या वसुलीकरिता प्रक्रिया करणपत येईल.

माझी सारी व सारद न्यायाधिकारणाच्या लिखन्यामिती लि. ११.०६.२०२३ रोजी जारी

साही / -
वसुली अधिकाऱ्या १
कर्म वसुली न्यायाधिकारणा मुंबई (बीआरटी ३)

 व्हीएक्सएल इन्फ्रामेट्स लिमिटेड मॉर्गोप्रीकृत कार्यालय : ज. २५, ५ वा मजला, विल्डिग्री ज. २, तारिटेअर कॉर्पोरेट पार्क चवलाता, ओपेरी पूर्व, मुंबई ४०० ०१३, महाराष्ट्र दूर. २२ २८२५५२१० फॅक्स : ११ २२४२८० २१९० ईमेल : info@vxl.net वेबसाइट : www.vxl.net सीआयएस : L85110MH1986PLC272426							
दि. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपल्यावया तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा सारांश (१. लायाताने पत्र प्रति भेजत राहणारा)							
अ.सं. क्र.	विवरण	३ महिने अखेर अलेखापरीक्षित	दफ्तरीय ३ महिने अखेर अलेखापरीक्षित	तत्कालचीपैकी ३ महिने अखेर समाप्ति अलेखापरीक्षित	सध्याचा मास कार्यालयीय अलेखापरीक्षा आकडेमोड अलेखापरीक्षित	गत कामगिरीची अलेखापरीक्षा आकडेमोडची व मासिक अलेखापरीक्षित	पूर्व वित्त वर्ष अखेर अलेखापरीक्षित
१.	कार्यवाह्यातून एकूण उत्पन्न (मिळवण)	२३७.८३	१३९.६८	१६८.८३	६८.२१	७३८.८८	१५०.००
२.	कार्यावाह्यातून मिळवत राहणारा/तेटा (२४ पूर्व, अंतिम व/वा अंतिमवित्त काही)	(७६.२१)	(७८.६१)	(६९.०२)	(२०.६३)	(१०३.६८)	(२००.४८)
३.	२४ घाता कार्यावाह्यातून मिळवत राहणारा/तेटा (अंतिम व/वा अंतिमवित्त काही घात)	(७६.२१)	(७८.६१)	(६९.०२)	(२०.६३)	(७६.४०)	(१००.३१)
४.	२४ घाता कार्यावाह्यातून मिळवत राहणारा/तेटा (अंतिम व/वा अंतिमवित्त काही पूर्व)	(७६.२१)	(७८.६१)	(६९.०२)	(२०.६३)	(७६.४०)	(१००.३१)
५.	कार्यावाह्यातून एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कार्यावाह्यातून समाविष्ट नव्हणारा/तेटा (२४ घात) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (२४ घात))	(७६.२१)	(७८.६१)	(६९.०२)	(२०.६३)	(७६.४०)	(१८८.९५)
६.	सिमेंटरी तेजा खोदवण	१,३३२.४८	१,३३२.४८	१,३३२.४८	१,३३२.४८	१,३३२.४८	१,३३२.४८
७.	उत्पन्न प्रती तेजा (१. १/१ - त्रिकोणी) (घात) व घातित कार्यवाह्यातून	(०.५७)	(०.५७)	(०.५७)	(१.५५)	(०.४२)	(१.०९)
८. मूल		(०.५७)	(०.५७)	(०.५७)	(१.५५)	(०.४२)	(१.०९)
९. मूल्य		(०.५७)	(०.५७)	(०.५७)	(१.५५)	(०.४२)	(१.०९)

टीप : वरील अहवाल लेखी (मूली) अनिवार्य व विधानेन आखवणारा) विनियम, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत द्यावयाचे हात राहणार वित्तवृत्त तिमाही अखेरकरिताच सारांश आहे. तिमाही वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bscindia.com व कंपनीची वेबसाइट www.xxi.net वर उपलब्ध आहे.

दि. ०८.०१.२०२४
दिग्गज : बंगलूर

एम. एल. तेजी
संपूर्ण वेळ संचालक
टीआयएस ००९१७३६१

आवासा फायनान्स लिमिटेड (पूर्वीचे ठोडाराली फायनान्सियल सर्विसेस लिमिटेड म्हणून वापर)						
मोबायल : L74899MH1994PLC216417 नोटीफिकेशन क्रमांक : बांधा वित्त मंडळ सीएफए, ३१ मजला, ८५, हिंदू रोड, कोथी मंदिरासमोर, बांधा (पश्चिम), मुंबई ४०० ०५०. वेबसाइट : www.trcf.in ईमेल : cs@trcf.in, trcfshil@gnail.com टूर : ०११-२२२-२२४६३८८८८. दि. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपादनित विमाही अखेर कटितयाच एकूणित अलेख्योपरिचित वित्तीय निवेदन प्रमाणित करायला र. लागूताना उल्लेख प्रति ग्रेजर कायदा/०३						
विवरण	विमाही अखेर			कायदावरील अखेर		पूर्व अखेर
	३१.१२.२०२३ (अंदाजपत्रिका)	३०.०६.२०२३ (अंदाजपत्रिका)	३१.१२.२०२२ (अंदाजपत्रिका)	३१.१२.२०२३ (अंदाजपत्रिका)	३१.१२.२०२२ (अंदाजपत्रिका)	३१.०३.२०२३ (अंदाजपत्रिका)
एकूण साधन	१,३४	१,३५	४,३४	१,३४	१,३४	३२,३३
एकूण खर्च	१,१६	५,३७	५,८७	१,८०	१,१५	१९,३८
कारवायेशीकरीत निव्वळ नफा/(तोटा) (का, असाधारक नफा/वा अतिरिक्तिये काहीही)	५,१८	-१,०२	-१,५३	-०,११	-४,८१	१२,९५
मार्फत कारवायेशीकरीत निव्वळ नफा/(तोटा) (असाधारक नफा/वा असाधारक काहीचयाना)	५,१८	-१,०२	-१,५३	-०,११	-४,८१	१२,९५
कारवायाने कारवायेशीकरीत निव्वळ नफा/(तोटा) (असाधारक नफा/वा असाधारक काहीचयाना)	५,१८	-१,०२	-१,५३	-०,११	-४,८१	१२,९५
कारवायेशीकरीत एकूण संपादनयोग्य: उल्लेख (कारवायेशीकरीत (कारवायाने) नफा/(तोटा) व अन्य संपादनयोग्य अल्लेख (कारवायाने) संपादनित)	-	-	-	-	-	-
इन्व्हेस्ट ग्रेडर अंदाजित	५,००,०१	५,००,०१	५,००,०१	५,००,०१	५,००,०१	५,००,०१
उल्लेख ग्रेडर प्रेडर (१०/- प्रेडरकी)	-	-	-	-	-	-
मूल्य	०,१०	-०,०२	-०,०३	-०,०१	-०,०१	०,०१
संपादनित	०,१०	-०,०२	-०,०३	-०,०१	-०,०१	०,०१

 SVB INDIA LIMITED CIN: L51909MH1981PLC281775 162 - C, Mittal Tower, Nariman Point, Mumbai – 400 021 Ph no. (0) 022 - 22886789/98, (F) 022 - 22886855, Email: cs@svaindia.com, Website: www.svaindia.com			
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023			
<i>(Rs. in Lakh Except EPS)</i>			
Particulars	Quarter ended December 31, 2023	Nine months ended December 31, 2023	Quarter ended December 31, 2022
Total income from operations (net)	17.65	59.15	18.95
Net Profit from ordinary activities before tax	-31.41	-76.35	-56.52
Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	-31.37	-76.81	-56.52
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-31.37	-76.81	-56.52
Equity Share Capital	330.26	330.26	330.26
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)			
Earnings Per Share (of Rs 10/- each) for continuing and discontinued operations)			
1. Basic:	-0.95	-2.33	-1.71
2. Diluted:	-0.95	-2.33	-1.71
Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023			
<i>(Rs. in Lakh Except EPS)</i>			
Particulars	Quarter ended December 31, 2023	Nine months ended December 31, 2023	Quarter ended December 31, 2022
Total income from operations (net)	17.65	59.15	18.95
Net Profit from ordinary activities before tax	-31.41	-76.35	-56.52
Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	-31.37	-76.81	-56.52
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))			
Equity Share Capital	19.04	129.29	-9.18
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	330.26	330.26	330.26
Earnings Per Share (of Rs 10/- each) for continuing and discontinued operations)			
1. Basic:	0.58	3.91	-0.28
2. Diluted:	0.58	3.91	-0.28
NOTES:			
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Nine Months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.bseindia.com and on the Company's website: svaindia.com .			
2. The said financials results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on 09th February, 2024. The same is subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.			
For SVA India Limited Sd/- Rakhi Gupta Director DIN-08150291			

Date: 9th February, 2024
Place: Mumbai



MAHAVITARAN
Maharashtra State Electricity Distribution Co. Ltd.

ई-निविदा सूचना

महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनी मर्यादित कंपनीचा संचलन व सुव्यवस्था विभाग, इस्लामपूर कार्यालया अंतर्गत सन २०२४-२५ करिता परवाना धारक विद्युत ठेकेदारांची नामिकाप्रविष्ट (Empanelment) करणेसाठी निविदा मागविण्यात येत आहेत. खालील निविदा ई-निविदा पध्दतीनेच भरता येतील. त्याकरिता निविदा भरू इच्छिणाऱ्या ठेकेदाराचे महावितरणचे ई-निविदा नोंदणी प्रमाणपत्र असणे आवश्यक आहे. निविदांचा तपशील खालीलप्रमाणे.

अ. क्र.	निविदा क्र.	निविदा तपशिल	निविदा शुल्क
१	EE/ISL/NC/T-25/ 2024-25	Empanelment of agencies for infrastructure development for release of new connections (RCI & Others) in Islampur Division.	₹१८००/-
२	EE/ISL/HTBM/T-26/ 2024-25	Empanelment of agencies for breakdown maintenance of HT overhead lines & underground cables in Islampur Division.	₹१८०/-
३	EE/ISL/LTBM/T-27/ 2024-25	Empanelment of agencies for breakdown maintenance of LT overhead lines & LT underground cables & Fuse calls in Islampur Division.	₹१८०/-
४	EE/ISL/DTTC BM/ T-28/ 2024-25	Empanelment of agencies for breakdown maintenance of Distribution Transformer Centre in Islampur Division.	₹१८०/-

संकेत स्थळावरून निविदा भरण्याची अंतिम मुदत दिनांक २०.०२.२०२४ रोजी २३:५५ वाजेपर्यंत राहिल. अधिक माहिती व ई-निविदा या संकेतस्थळावर दिनांक ०६.०२.२०२४ पासून उपलब्ध आहेत. वरील निविदा दिनांक २१.०२.२०२४ रोजी दुपारी ११:०० वाजता ऑनलाईन पध्दतीने उघडण्यात येतील. वरील सर्व निविदा अथवा एखादी निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचा अधिकार खाली सही करणाऱ्यांनी राखून ठेवला आहे.

कार्यकारी अभियंता (संवसु)
विभागीय कार्यालय, इस्लामपूर

PRO No. HO PR No. 33/24

[illegible]

नमुना - झेड

(नियम १०७ चा उपनियम (११) (ड-१))

स्थावर मालमत्तेकरीता ताबा सूचना

ज्याअशी खाली सही करणाार हे मुंबई जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक मर्यादितचे महाराष्ट्र सहकारी संस्था नियम १९६१ अन्वये वसुली अधिकारी असुन त्यांनी दि. ०१/०१/२०२१ रोजी श्री. ताडके बापू बजरंग या कर्जदारास मागणी (डिमांड) नोटीस पारीत करुन नोटीशीतली रक्कम रु. ३,३६,६४०/- (अक्षरी रु. तीन लाख छत्तीस हजार सहस्राे चालीस रुपये मात्र) परत करण्यासाठी नोटीस मिळाल्याच्या तारखेनुसार कळविले होते व कर्जदारांनी सदर रक्कम परत करण्यात कसुर केली असल्यामुळे खाली सही करणाार यांनी दि. २३/०२/२०२१ रोजी जमाीची नोटीस पाठवुन खाली नमूद मालमत्ता जम केलेली आहे.

कर्जदारांनी रक्कम परतफेड करण्यास कसुर केल्याने येथे सदर कर्जददार व सर्व जनेलता सूचना देण्यात येते की, खाली सही करणाार यांनी खालील नमूद केल्याच्या मालमत्तेचा ताबा कळवा दि. १७/०८/२०२१ रोजी त्यांना महाराष्ट्र सहकारी संस्था नियम १९६१ चे नियम १०७ चा उपनियम (११) (ड-१)) नुसार असेल्ल्या अधिकारात घेतला आहे.

विशेषतः सदर कर्जेदारांना व इतर सर्व जनांला येथे सावधानीरीती सूचना देण्यात येते की, सदर मालमत्तेसंबंधी कोणताही व्यवहार करू नयेत व सदर मालमत्तेसंबंधी कोणताही व्यवहार हा मुंबई जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक मर्यादित यांचा बोजा रक्कम रु. ३,१०,१०२/- (अक्षरी रु. तीन लाख नव्वह हजार नऊशे दोन मात्र) (२१ जुलै २०२१ अखेर) व त्यावरील व्याज कमचेच्या अधिन राहील.

स्थावर मालमत्तेचे वर्णन

तपशीली पत्ता : १०१, अजय को-ऑप.
हौ. सोला. लि., खारेगाव, कळवा (प.),
ठाणे - ४००६०५.

दिनांक : १७ ऑगस्ट २०२१
ठिकाण : कळवा (प.), ठाणे

शिक्का

सही / -

श्री. बी. एन. गायकवाड

विशेष वसुली व विक्री अधिकारी सहकारी संस्था महाराष्ट्र राज्य, द्वारा मुंबई जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक लि., मुंबई.

KASHYAP TELE-MEDICINES LIMITED

Regd. Off.: 2nd Floor, Pushpawati Building No. 2, Girgaon Road, Chandanwadi, Mumbai – 400002
Corp. Off.: UL/8, Upper Floor, Suryarath Complex, Panchwati 1st Lane Ambawadi, Ahmedabad,
 Gujarat-380006 • **Phone :** +91-6359637788 • **CIN :** L29110MH1995PLC085738
Email : investor.relations@kashyaptele-medicines.com • **Website :** www.kashyaptele-medicines.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(As per Schedule III of the Companies Act, 2013 & IND-AS)

Sr. No.		(Rs. in Lakhs except EPS)					
		Quarter Ended			Nine Month Ended		
		31/12/23	30/09/23	31/12/22	31/12/23	31/12/22	31/03/23
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from Operations	4.55	6.10	5.40	15.30	15.80	19.65
2.	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax Exceptional items and / or Extraordinary items)	0.11	0.03	0.08	0.31	1.03	0.42
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items and / or Extraordinary items)	0.11	0.03	0.08	0.31	1.03	0.42
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items and / or Extraordinary items)	0.08	0.02	0.06	0.23	0.77	0.31
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period after tax and other Comprehensive Income (after tax)]	0.08	0.02	0.06	0.23	0.77	0.31
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs.1/-each)	477.22	477.22	477.22	477.22	477.22	477.22
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet as at previous financial year ended 31 st March, 2023	-	-	-	-	-	(410.24)
8.	Earnings per share (of Rs. 1/- each) not Annualised	0.000	0.000	0.000	0.000	0.002	0.001
	1. Basic						
	2. Diluted						

NOTES :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the Company (www.kashyaptele-medicines.com).
- The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.
- The above Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 09, 2024.
- The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the above Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.
- The figures for the corresponding previous periods have been restated / regrouped wherever necessary, to make them comparable.

For, Kashyap Tele-Medicines Limited
On behalf of Board of Directors

Sd/-
Raghav Agrawal
Director / Chief Financial Officer
DIN : 02264149

Date : 09/02/2024
Place : Ahmedabad



एएसआय

एएसआय इंडस्ट्रिज लिमिटेड

सीआयएन : L14101MH1945PLC256122

नैवर्णीकृत कार्यालय : मराठवाडा इन्डोना, ए. व्हिंग, ७ वा मजला, ऑफ गणपतराव कदम मार्ग,
लोअर पार्ले, मुंबई ४०० ०१३. दूर. ०२२-४०८९६१०० फॅक्स : ०२२-४०८९६१९१
वेबसाइट : www.asigroup.co.in ईमेल : investors@asigroup.co.in

**दि. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व
नऊ महिने अखेरकरिता अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल**

(रु. लाखात)

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर	नऊ महिने अखेर	तिमाही अखेर	वर्ष अखेर
		३१.१२.२०२३ (अलेखापरिशीत)	३१.१२.२०२३ (अलेखापरिशीत)	३१.१२.२०२२ (अलेखापरिशीत)	३१.०३.२०२३ (लेखापरिशीत)
१.	कार्याचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४४७२.८५	९९१७.७३	४४७५.६९	१३७६०.५५
२.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अतिविशेष बाबी पश्चात)	१४२७.४४	१८१९.५४	१३३०.८४	२४७५.६३
३.	कर पश्चात सामान्य उत्क्रमातून निव्वळ नफा / (तोटा)	१००५.६०	१२६४.१८	८२६.३२	१७२७.५१
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा / तोटा (करपश्चात) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कर पश्चात)	१०१९.८१	१२२७.१८	८०८.०४	१६६३.१७
५.	प्रदातित भाग भांडवल रु. १/- प्रत्येकी	१००.७५	१००.७५	१००.७५	१००.७५
६.	अन्य इक्विटी (गत वर्षाच्या ताळेवंद्यामध्ये निर्देशित मूल्यांकन राखीव कराळात)	-	-	-	२२२९९.६३
७.	उत्पन्न प्रति शेअर रु. १/- प्रत्येकी (वार्षिकरित्या नाही) ए. मूळ बी. सीधम	१.१२ १.१२	१.४० १.४०	०.९२ ०.९२	१.१२ १.१२

टीप :

१. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्य) व विमोचन आवस्यकरीत) विनियम २०१४ चा विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसमार्फत दाखल तिमाही व नऊ महिने अखेरकरिता अलेखापरिक्षीत वित्तीय अहवालाचा विस्तृत प्रारूपाने मराठा आहे. तिमाही अलेखापरिक्षीत वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट वीएसई www.bscindia.com व कंपनीची वेबसाइट www.asigroup.co.in वर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये

दीपक जाटिया

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन : ०१०८८९८१

दि. ०९ फेब्रुवारी, २०२४